
   
 
 
 

Č. 09 
 

Ročník 2024-2025                                                                                      7. prosince 2024 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR KV 2024 / 2025 

Výsledky 9.kola 
 Devátým kolem skončila podzimní část část soutěže a již minulé kolo určilo, že na výsluní 
tabulky se budou během zimní přestávky vyhřívat borci ze Šabiny.  

V tomto kole nebyly žádné divoké či zázračné výsledky. Jáchymov poměrně jasně žije ze 
svého domácího prostředí. V tomto kole mu mu to docela usnadnilo ašské čéčko, které zahrálo bez 
svého tahouna Oty Maršáta docela slabě a domácí si mohli dovolit i odpočívat. 

Oboustranně nepovedené utkání se hrálo v Lomnici. Domácí Éčko až překvapině nečekaně 
„brzdilo“ a družstva KK K.Vary zde vyhrává, i když je to zatím nejslabší výsledek hostů na této 
kuželně. Stejné ale platí i pro domácí, když někteří dávali body hostům až příliš lacino. 

Příjemnější utkání se hrálo v Karl.Varech. Proti favoritům ze Šabiny se domácí Slovan C držel 
hodně dobře, i když výkony těsně pod 500 na hosty poněkud nestačily. Šabina tak vítězí se značným 
přehledem a upevnila si svůj čtyřbodový náskok v tabulce po velice dobrém výsledku. 

Závěr tabulky patří po podzimní části soutěže družstvu Kuželky Ji.Hazlov C, kterému se zatím 
nepodařilo získat žádný bod. Těsně před Hazlovem je s náskokem pouhé dva body Lomnice E, která 
v tomto kole kole svým výkonem hodně propadla a těží z toho naopak družstvo KK K.Vary, které se 
dostává do klidnější pozice tabulky. 

Čeká na nás celá jarní část soutěže a vůbec nic není rozhodnuté. Šabina působí zatím 
značně suveréně, ale na jaře bude hrát v Jáchymově, kde to nebude mít vůbec jednoduché. Ale ani 
závěr tabulky není definitivní. Lomnice E má drobnou výhodu v tom, že bude hrát na jaře s Hazlovem 
doma. Nesmí ale předvést dva výkony pod 400 kuželek, kterými v tomto kole značně nahrála 
družstvu KK Karlovy Vary. 

Souhrnný přehled výsledků: 
 

TJ JÁCHYMOV - KUŽELKY AŠ C 7:1 2403:2250 18.0:6.0 7.12. 
TJ LOMNICE E - KK KARLOVY VARY 3:5 2683:2790 10.0:14.0 7.12. 
SLOVAN K. VARY C - TJ ŠABINA  2:6 2990:3122 8.0:16.0 7.12. 

 
 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Šabina 7 7 0 0 46.0 : 10.0  122.5 : 45.5   2894 14 
 2. TJ Jáchymov 7 5 0 2 37.0 : 19.0  108.5 : 59.5   2721 10 
 3. TJ Lomnice C 7 4 0 3 32.0 : 24.0  86.5 : 81.5   2954 8 
 4. Slovan K.Vary C 7 4 0 3 31.0 : 25.0  85.0 : 83.0   2826 8 
 5. Kuželky Aš C 7 4 0 3 27.0 : 29.0  73.5 : 94.5   2693 8 
 6. KK Karlovy Vary 7 3 0 4 23.0 : 33.0  71.5 : 96.5   2609 6 
 7. TJ Lomnice E 7 1 0 6 18.0 : 38.0  66.0 : 102.0   2563 2 
 8. Kuž.Ji.Hazlov C 7 0 0 7 10.0 : 46.0  58.5 : 109.5   2801 0 



Podrobné výsledky kola: 
 

 TJ JÁCHYMOV 2403 7:1 2250 KUŽELKY AŠ C 

 Martin Kuchař    212  217   429   4:0   380    182   198  Ota Laudát 
 Miroslav Vlček    205  199   404   4:0   349    172   177  Karel Stehlík 
 Dana Blaslová    189  181   370   2:2   357    192   165  Jaroslava Drsková 
 Irena Živná    210  194   404   4:0   372    182   190  Nikola Stehlíková 
 Ladislav Martínek    163  210   373   2:2   384    215   169  Štěpán Drofa 
 Ivana Nová    212  211   423   2:2   408    231   177  Vít Veselý 

rozhodčí: Miroslav Vlček 

Domácí Jáchymov se „rozpovídal“ od samého začátku a po druhé dvojici již vedl o 104 kuželky. 
Místo domácí „hvězdy“ Jiřího Šreka nastoupil Láďa Martínek, který ho ale úplně nenahradil a jako 
jediný domácí hráč daroval bod svému soupeři. Ale ani hosté nebyli kompletní a tak se souboj špiček 
soutěže – Maršát-Šrek vlastně nekonal. 
 
1 Kuchař Martin Stav Laudát Ota    4 Živná Irena Stav Stehlíková Nikola 
1 142 70 2 212  30 146 36 8 182     1 138 72 3 210  145 137 45 5 182  
2 145 72 3 217  49 137 61 4 198     2 133 61 6 194  149 139 51 6 190  
Cel: 287 142 5 429 1   283 97 12 380 0     Cel: 271 133 9 404 1   276 96 11 372 0 
2 Vlček Miroslav  Stehlík Karel    5 Martínek Ladislav  Drofa Štěpán 
1 134 71 0 205  82 119 53 5 172     1 132 31 8 163  97 152 63 2 215  
2 140 59 4 199  104 124 53 2 177     2 147 63 6 210  138 134 35 11 169  
Cel: 274 130 4 404 1   243 106 7 349 0     Cel: 279 94 14 373 0   286 98 13 384 1 
3 Blaslová Dana  Drsková Jaroslava    6 Nová Ivana  Veselý Vít 
1 136 53 6 189  101 133 59 4 192     1 152 60 1 212  119 154 77 2 231  
2 137 44 6 181  117 129 36 12 165     2 149 62 4 211  153 133 44 8 177  
Cel: 273 97 12 370 1   262 95 16 357 0     Cel: 301 122 5 423 1   287 121 10 408 0 
Domácí celkem:   1685 718 49 2403 7     Hosté celkem:   1637 613 69 2250 1 

 

  TJ LOMNICE E 2683 3:5 2790 KK KARLOVY VARY 

 Filip Křivka 96   127   98  99 420   1:3   485   123 126   117 119 Vítězslav Vodehnal 
 Jan Ritschel 128   129  132 105 494   3:1   460   101 116   114 129 Libor Kupka 
 Kristýna Prouzová 97   107   88  104 396   0:4   502   132 121   127 122 Jiří Hojsák 
 Barbora Šimáčková 119   105  128  96 448   2:2   420   107 111   93 109 Miroslav Špaček 
 Kryštof Prouza 130   119  128 149 526   3:1   503   129 131   122 121 Jiří Mitáček ml. 
 Tereza Janecká 92   119   90  98 399   1:3   420   111 98   108 103 Jiří Gabriško 

rozhodčí: Luboš Kožíšek 

Asi to nebylo příliš pohledné utkání, když na obou stranách to bylo hodně „děravé“. Přesto si 
družstvo KK K. Vary, které vyhrálo tři dvojice, udržovalo průběžné vedení a nakonec získalo konečné 
vítězství zásluhou nahraných kuželek. Za pozornost možná stojí zmínka o obrovském „fíkovnictví“, 
když domácí „zvítězili“ poměrem 90 : 74.  
1 Křivka Filip Vodehnal Vítězslav STAV 2 Ritschel Jan Kupka Libor 
1 78 18 6 96 0  96 27 3 123 1  0 1 84 44 3 128 1  75 26 3 101 0  
2 83 44 2 127 1  83 43 2 126 0  14 2 86 43 1 129 1  95 21 5 116 0  
3 71 27 6 98 0  90 27 2 117 1  -1 3 96 36 1 132 1  89 25 5 114 0  
4 75 24 5 99 0  84 35 5 119 1  -44 4 79 26 5 105 0  86 43 0 129 1  
Cel: 307 113 19 420 1 0 353 132 12 485 3 1 -31 Cel: 345 149 10 494 3 1 345 115 13 460 1 0 
3 Prouzová Kristýna Hojsák Jiří  4 Šimáčková Barbora Špaček Miroslav 
1 63 34 2 97 0  79 53 0 132 1  -23 1 81 38 3 119 1  81 26 1 107 0  
2 83 24 4 107 0  94 27 4 121 1  -20 2 87 18 9 105 0  78 33 2 111 1  
3 66 22 5 88 0  75 52 1 127 1  -4 3 76 52 1 128 1  69 24 5 93 0  
4 71 33 6 104 0  78 44 3 122 1  -31 4 70 26 5 96 0  79 30 2 109 1  
Cel: 283 113 17 396 0 0 326 176 8 502 4 1 -78 Cel: 314 134 18 448 2 1 307 113 10 420 2 0 
5 Prouza Kryštof Mitáček ml. Jiří  6 Janecká Tereza Gabriško Jiří 
1 87 43 0 130 1  94 35 2 129 0  -18 1 76 16 8 92 0  85 26 7 111 1  
2 88 31 4 119 0  86 45 0 131 1  9 2 88 31 3 119 1  80 18 5 98 0  
3 79 49 1 128 1  79 43 1 122 0  -12 3 63 27 5 90 0  91 17 8 108 1  
4 89 60 1 149 1  80 41 2 121 0  23 4 67 31 4 98 0  77 26 6 103 1  
Cel: 343 183 6 526 3 1 339 164 5 503 1 0 2 Cel: 294 105 20 399 1 0 333 87 26 420 3 1 
Domácí celkem: 1886     797 90 2683 10 3 -107 Hosté celkem: 2003     787 74 2790 14 5 



  SLOVAN K. VARY C 2990 2:6 3122 TJ ŠABINA  

 Zdeněk Kříž ml. 110   132  121 128 491   0:4   574   145 141   139 149 Tomáš Seidl 
 Samuel Pavlík 123   128  122 114 487   1:3   531   122 131   139 139 Aleš Lenomar 
 Jiří Šafr 118   125  129 119 491   1:3   514   109 134   144 127 Marek Zvěřina 
 Lukáš Zeman 126   98   144  124 492   1:3   529   135 136   121 137 Eduard Seidl 
 Lubomír Martinek 131   132  141 118 522   3:1   485   133 122   119 111 Jiří Beneš ml. 
 Marcel Toužimský 119   138  131 119 507   2:2   489   129 111   118 131 Jaromír Černý 

rozhodčí: Lukáš Zeman 

Domácí družstvo se drželo docela statečně, ale již úvodní čtveřice dostala od Šabiny „za uši“ 127 
kuželek. Především Tomáš Seidl předvedl výtečný výsledek, která zde většinou nepředvádějí ani 
ligoví účastníci. Ve střední části se utkání trochu vyrovnalo, ale v závěrečné čtveřici předvedli i 
domácí, že umí pětistovky. Oba své soupeře porazili a poněkud vyplašili hrozícího kanára. 

 
1 Kříž ml. Zdeněk Seidl Tomáš STAV 2 Pavlík Samuel Lenomar Aleš 
1 78 32 5 110 0  91 54 0 145 1  -34 1 88 35 3 123 1  90 32 2 122 0  
2 89 43 2 132 0  99 42 4 141 1  -12 2 83 45 3 128 0  87 44 3 131 1  
3 86 35 3 121 0  97 42 1 139 1  -35 3 96 26 3 122 0  87 52 0 139 1  
4 84 44 4 128 0  86 63 1 149 1  -46 4 80 34 4 114 0  88 51 0 139 1  
Cel: 337 154 14 491 0 0 373 201 6 574 4 1 -127 Cel: 347 140 13 487 1 0 352 179 5 531 3 1 
3 Šafr Jiří Zvěřina Marek  4 Zeman Lukáš Seidl Eduard 
1 83 35 2 118 1  85 24 4 109 0  0 1 83 43 1 126 0  90 45 2 135 1  
2 90 35 3 125 0  90 44 1 134 1  -47 2 63 35 3 98 0  93 43 1 136 1  
3 88 41 1 129 0  99 45 3 144 1  8 3 92 52 2 144 1  82 39 1 121 0  
4 84 35 5 119 0  82 45 0 127 1  -21 4 90 34 2 124 0  87 50 1 137 1  
Cel: 345 146 11 491 1 0 356 158 8 514 3 1 -60 Cel: 328 164 8 492 1 0 352 177 5 529 3 1 
5 Martinek Lubomír Beneš ml. Jiří  6 Toužimský Marcel Černý Jaromír 
1 104 27 3 131 0  81 52 1 133 1  -12 1 87 32 3 119 0  93 36 1 129 1  
2 88 44 2 132 1  90 32 3 122 0  37 2 86 52 1 138 1  77 34 0 111 0  
3 90 51 0 141 1  85 34 5 119 0  35 3 87 44 1 131 1  82 36 3 118 0  
4 83 35 4 118 1  88 23 4 111 0  -5 4 83 36 4 119 0  86 45 3 131 1  
Cel: 365 157 9 522 3 1 344 141 13 485 1 0 55 Cel: 343 164 9 507 2 1 338 151 7 489 2 0 
Domácí celkem: 2065     925 64 2990 8 2 -132 Hosté celkem: 2115     1007 44 3122 16 6 

 
 

 
NEJ  …   výkony kola jednotlivců v disciplíně 120 hodů : 

Plné SEIDL  Tomáš TJ Šabina 373 v K.Varech 
Dorážka SEIDL  Tomáš TJ Šabina 201 v K.Varech 
Chyby LENOMAR  Aleš TJ Šabina   5 v K.Varech 
 SEIDL Eduard TJ Šabina   5 v K.Varech 
 MITÁČEK Jiří ml. KK K.Vary   5 v K.Varech  

CELKEM    SEIDL   Tomáš     TJ Šabina   574 v Karl.Varech  

 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
 

NEJ  …   výkony kola jednotlivců v disciplíně 100 hodů : 

Plné NOVÁ  Ivana TJ Jáchymov 301 v Jáchymově 
Dorážka KUCHAŘ Martin TJ Jáchymov 142 v Jáchymově 
Chyby VLČEK Miroslav TJ Jáchymov   4 v Jáchymově 

CELKEM    KUCHAŘ   Martin         TJ Jáchymov 429 v Jáchymově 

 



Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr Výkon 

5x Tomáš Seidl TJ Šabina 574 6x Tomáš Seidl TJ Šabina 117.23 574 

1x Aleš Lenomar TJ Šabina 531 3x Kryštof Prouza TJ Lomnice E 109.95 526 

1x Eduard Seidl TJ Šabina 529 1x Aleš Lenomar TJ Šabina 108.45 531 

3x Kryštof Prouza TJ Lomnice E 526 4x Martin Kuchař TJ Jáchymov 108.28 429 

3x Lubomír Martinek Slovan KV C 522 1x Eduard Seidl TJ Šabina 108.04 529 

3x Martin Kuchař TJ Jáchymov 514.8* 1x Ivana Nová TJ Jáchymov 106.76 423 
 

Celkové pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Jiří Šrek  TJ Jáchymov 542.50 357.9 184.7 2.9 4/4 (616) 
 2. Tomáš Seidl  TJ Šabina  540.58 363.5 177.1 6.3 4/4 (574) 
 3. Monika Ondrušková  TJ Lomnice C 516.50 364.2 152.3 9.3 2/3 (528) 
 4. František Seidl  TJ Šabina  514.30 349.2 165.1 5.8 3/4 (530) 
 5. Vít Veselý  Kuželky Aš C 512.48 354.6 157.9 7.6 4/5 (579) 
 6. Marcel Toužimský  Slovan K. Vary C 511.86 346.0 165.9 7.6 4/4 (517) 
 7. Samuel Pavlík  Slovan K. Vary C 510.83 358.0 152.8 10.5 3/4 (530) 
 8. Marek Zvěřina  TJ Šabina  510.75 351.5 159.3 8.6 4/4 (555.6) 
 9. Ľubomír Hromada  TJ Lomnice C 510.75 352.1 158.7 9.8 3/3 (534) 
 10. Jiří Beneš ml. TJ Šabina  508.90 360.3 148.6 9.0 4/4 (550) 
 11. Kryštof Prouza  TJ Lomnice E 507.62 347.6 160.1 8.2 3/4 (537) 
 12. Lubomír Martinek  Slovan K.Vary C 506.52 347.3 159.2 9.9 3/4 (534) 
 13. Lukáš Zeman  Slovan K.Vary C 505.58 348.3 157.3 6.4 4/4 (529) 
 14. Jiří Flejšar  TJ Lomnice C 504.72 345.7 159.1 8.7 3/3 (554) 
 15. Jan Ritschel  TJ Lomnice E 501.00 330.5 170.5 6.0 4/4 (527) 
 16. Dagmar Jedličková  Kuželky Aš C 496.30 347.0 149.3 12.0 4/5 (546) 
 17. Miroslav Vlček  TJ Jáchymov 496.10 340.7 155.4 6.6 4/4 (536) 
 18. Štěpán Drofa  Kuželky Aš C 495.60 351.2 144.4 12.4 5/5 (532) 
 19. Libor Kupka  KK Karlovy Vary 494.87 343.4 151.5 10.7 5/5 (547.2) 
 20. Petr Koubek  TJ Lomnice C 491.39 340.0 151.4 10.9 3/3 (523) 
 21. Jiří Šafr  Slovan K.Vary C 489.94 337.2 152.7 8.7 4/4 (544) 
 22. Klára Perglerová  Kuž.Ji.Hazlov C 487.67 350.7 137.0 10.7 3/4 (502) 
 23. Jaromír Černý  TJ Šabina  484.85 348.7 136.1 10.7 4/4 (536.4) 
 24. Martin Kuchař  TJ Jáchymov 484.83 335.5 149.3 8.0 4/4 (526.8) 
 25. Rudolf Schimmer  TJ Lomnice C 484.17 331.2 153.0 8.8 3/3 (529) 
 26. Ivana Nová  TJ Jáchymov 483.90 344.5 139.4 8.8 3/4 (507.6) 
 27. Vítězslav Vodehnal  KK Karlovy Vary 482.48 345.1 137.4 11.4 5/5 (518) 
 28. Jan Bartoš  Kuž.Ji.Hazlov C 482.33 343.8 138.5 12.3 4/4 (509) 
 29. Irena Živná  TJ Jáchymov 480.78 339.1 141.7 10.7 4/4 (498) 
 30. Petr Janda  TJ Lomnice C 478.50 339.5 139.0 12.0 2/3 (522) 
 31. Dana Blaslová  TJ Jáchymov 478.23 334.0 144.2 9.5 4/4 (496) 
 32. Filip Střeska  Kuž.Ji.Hazlov C 477.44 334.3 143.1 11.6 4/4 (509) 
 33. Růžena Kovačíková  TJ Lomnice C 475.56 345.4 130.1 12.3 3/3 (487) 
 34. Johannes Luster  Slovan K.Vary C 469.07 341.8 127.3 16.4 3/4 (505) 
 35. Barbora Šimáčková  TJ Lomnice E 468.02 323.1 144.9 11.1 4/4 (526) 
 36. Petr Lidmila  TJ Lomnice C 467.75 330.8 137.0 12.8 2/3 (521) 
 37. Jiří Hojsák  KK Karlovy Vary 466.68 335.6 131.1 14.2 5/5 (513) 
 38. Miloš Peka  Kuž.Ji.Hazlov C 464.92 329.6 135.3 13.8 4/4 (480) 
 39. Silva Trousilová  TJ Lomnice E 454.03 314.0 140.1 11.5 4/4 (488) 
 40. Karel Stehlík  Kuželky Aš C 451.44 315.3 136.1 12.2 5/5 (480) 
 41. Nikola Stehlíková  Kuželky Aš C 450.23 326.7 123.5 14.0 4/5 (515) 
 42. Miroslav Špaček  KK Karlovy Vary 449.10 320.4 128.7 12.9 4/5 (505) 
 43. Martin Kopač  Slovan K.Vary C 445.00 333.3 111.7 18.0 3/4 (486) 
 44. Kristýna Prouzová  TJ Lomnice E 444.12 314.7 129.5 14.9 4/4 (480) 
 45. Matyáš Bláha  Kuž.Ji.Hazlov C 439.81 312.9 126.9 16.3 4/4 (475) 
 46. Jiří Gabriško  KK Karlovy Vary 435.88 329.5 106.4 20.1 4/5 (466) 



 47. Tereza Janecká  TJ Lomnice E 432.00 316.5 115.5 18.6 4/4 (464) 
 48. Miroslav Jurda  Kuž.Ji.Hazlov C 429.33 306.5 122.8 17.7 3/4 (453) 
 49. Jaroslava Drsková  Kuželky Aš C 423.48 311.7 111.8 17.3 4/5 (438) 
  Ota Maršát  st. Kuželky Aš C 545.56 361.3 184.2 6.2 3/5 (569) 
  Aleš Lenomar  TJ Šabina  531.00 352.0 179.0 5.0 1/4 (531) 
  Eduard Seidl  TJ Šabina  529.00 352.0 177.0 5.0 1/4 (529) 
  Vladimír Veselý ml. Kuželky Aš C 519.00 364.0 155.0 11.0 1/5 (519) 
  Kristýna Repčíková  Kuž.Ji.Hazlov C 505.00 343.5 161.5 11.5 2/4 (559) 
  Jiří Mitáček ml. KK Karlovy Vary 492.33 342.0 150.3 6.7 3/5 (506) 
  Blanka Martinková  Slovan K.Vary C 490.00 350.0 140.0 12.5 1/4 (500) 
  Ladislav Martínek  TJ Jáchymov 473.30 342.4 130.9 11.4 2/4 (499) 
  Josef Podhola  Kuž.Ji.Hazlov C 472.75 331.0 141.8 11.8 1/4 (491) 
  Václav Zeman  KK Karlovy Vary 467.20 342.4 124.8 14.1 3/5 (492) 
  atd. 
 
 

Sportovně technické informace: 

 

SOUPISKY DRUŽSTEV PRO JARNÍ ČÁST SOUTÉŽÍ.  

Pokud družstva chtějí změnit současný stav složení družstev, mohou během zimní přestávky 
zaslat novou, řádně vyplněnou svého družstva, která bude platit pro jarní část soutěže. Zašlete 
prosím nejpozději do 31. 12. 2024 na adresu předsedy STK.  Není to však povinnost a pokud 
družstvo tuto možnost nevyužije, platí i nadále původní (počáteční) stav, tj. podzimní soupiska 
družstva ve stavu, v jakém platila v úvodu soutěže.   

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

26404 Aleš Lenomar 07. 12. 2024 TJ Šabina  1x 

22604 Ladislav Martínek 07. 12. 2024 TJ Jáchymov 2x 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo 

23380 Ota Laudát 07. 12. 2024 Kuželky Aš C  
 

 

Smutná zpráva 

Opět je tu jedna smutná zpráva z Karlových Varů.  
  Dne 30. 11. 2024 zemřel po delší nemoci ve věku 70 let zakládající člen KK Karlovy Vary 
(původně Lokomotiva K. Vary)  

pan Jaroslav HLÍDEK. 
 
  Byl do kuželkářského sportu zapojen ve více činnostech. Jako rozhodčí 2. třídy se před lety 
podílel nejen na řízení utkání karlovarských družstev ve 3.KLM, ale i nižších regionálních soutěží. 
Měl poměrně dobrý přehled a vystupoval docela nekompromisně, což některým z účastníků utkání 
nebylo příliš vhod. I proto asi svojí činnost rozhodčího ukončil. Po určitých zdravotních potížích se 
mimo správcovství karlovarské kuželny „pod mostem“ věnoval i práci technické komise, která provádí 
kolaudace kuželen a to nejen v karlovarském kraji. Právě tato činnost ho hodně naplňovala a při 
provádění kolaudací si na téma zařízení kuželny rád s každým popovídal a ochotně se rozdělil o své 
dlouholeté zkušenosti i názory. 
Znala ho dlouhá řada kuželkářů a tak mu věnujte tichou vzpomínku. 
Ať ti na tvé nebeské pouti svíčka svítí hodně dlouho. (JD). 



Pro přehled výsledky souvisejících soutěží ….. 

3.kuž.liga mužů – skup.A    -  11.kolo         Západočeské divize           -   11.kolo 
 
TJ Dobřany - CB Dobřany B 5:3 3454:3361 
Kuž. Hazlov  - Sokol Údlice 5:3 3325:3193 
Žižkov Praha - Loko Žatec 2:6 3241:3266 
Loko Ústí n. L.  - Kuž. Holýšov 4:4 3335:3356 
So. Duchcov B - Škoda Plzeň  2:6 3280:3413 
TJ Radlice A - Slavoj Praha B 6:2 3345:3258 
 
 1. Kuž. Hazlov 9 0 2 57.0 : 31.0   3359 18 
 2. Škoda Plzeň 9 0 2 55.0 : 33.0   3322 18 
 3. Duchcov B 7 0 4 45.5 : 42.5   3294 14 
 4. TJ Radlice A 6 1 4 50.5 : 37.5   3319 13 
 5. Sokol Údlice 6 0 5 50.0 : 38.0   3292 12 
 6. Loko Ústí n. L. 5 1 5 41.5 : 46.5   3284 11 
 7. Žižkov Praha 4 1 6 40.5 : 47.5   3243 9 
 8. CB Dobřany B 3 2 6 40.0 : 48.0   3284 8 
 9. Sj. Praha B 4 0 7 39.0 : 49.0   3274 8 
 10. TJ Dobřany 4 0 7 35.0 : 53.0   3292 8 
 11. Kuž. Holýšov 2 3 6 38.0 : 50.0   3266 7 
 12. Loko Žatec 3 0 8 36.0 : 52.0   3246 6 

Sokol Teplá - Sokol Útvina 4:4 3128:3057 
TJ Lomnice B - Újezd sv. K. 6:2 3118:3096 
Kuželky Aš A - Loko Cheb A  6:2 3148:3105 
Slovan K.Vary B - Kuž.Hazlov B 2:6 3033:3156 
TJ Slavoj Plzeň - So. Zahořany  2:6 3319:3443 
Loko Cheb B  - Kuželky Aš B 4:4 2653:2534 
 
 1. So. Zahořany 8 1 2 56.5 : 31.5   2979 17 
 2. Lomnice B 8 1 2 55.5 : 32.5   2869 17 
 3. Slavoj Plzeň 8 0 3 56.5 : 31.5   3008 16 
 4. Kuž. Hazlov B 7 0 4 53.0 : 35.0   2918 14 
 5. Loko Cheb A 6 0 5 48.0 : 40.0   2830 12 
 6. Sokol Teplá 4 2 5 43.0 : 45.0   3006 10 
 7. Sokol Útvina 4 2 5 41.0 : 47.0   2918 10 
 8. Újezd sv. K. 5 0 6 41.0 : 47.0   2788 10 
 9. Loko Cheb B 4 1 6 36.5 : 51.5   2727 9 
 10. Sn. K. Vary B 3 2 6 36.5 : 51.5   2862 8 
 11. Kuželky Aš B 3 1 7 37.0 : 51.0   2934 7 
 12. Kuželky Aš A 1 0 10 23.5 : 64.5   2744 2 

 

 

 

 

Příště - v sobotu 18. ledna 2025    
 

ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    - (ZčD)    -    12.kolo. 

 

09:00 So.Újezd sv.Kř.  - Kuž.Ji.Hazlov B 
09:00 Slovan K.Vary B  - Kuželky Aš B 
14:00 Loko Cheb B  - Sokol Zahořany 
13:30 Slavoj Plzeň  - Loko Cheb A 
09:00 Kuželky Aš A  - Sokol Útvina 
09:00 Sokol Teplá  - TJ Lomnice B 

 
 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR - 10.kolo .      KARLOVARSKÁ KRAJ.SOUTĚŽ      -   8.kolo .
 

Jarní část začíná až 15. února 2025                                                          Jarní část začíná až 15. února 2025 

 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 ,  
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


